[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2014

  № 180
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О даче согласия на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Кореновского городского
поселения Кореновского района»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 февраля 2006 года № 39 «Об утверждении Положения «О порядке внесения проектов нормативных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О даче согласия на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района».

2. Направить проект решения «О даче согласия на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района» в Совет Кореновского городского поселения для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района начальника отдела архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Ю.Н.Лила.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 11.03.2014  № 180

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

г. Кореновск

О даче согласия на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от                         6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района  от 19 февраля                  2014 года № 406 Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие канализационной насосной станции с напорным коллектором, протяженностью 2400 метров, литер К, назначение: коммуникационное, расположенной по адресу: Кореновский район, город Кореновск, улица Нижняя, 12 балансовой стоимостью 2 032 979,43 (два миллиона тридцать две тысячи девятьсот семьдесят девять) рублей 43 копейки в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Андрейчук).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

Е.Н.Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

Е.Д.Деляниди